



Revisionsfirmaet Bayer

**Tømrer- og snedkermester
Benny Greve ApS**

Frederiksværksvej 134, Ramløse
3200 Helsingø

Årsregnskab for 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2023

dirigent

2.0



Virksomhedsoplysninger

Selskabet Tømrer- og snedkermester Benny Greve ApS
Frederiksværksvej 134, Ramløse
3200 Helsingø

CVR-nr.: 20 24 60 30
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemsted: Helsingø kommune

Direktion Benny Greve

Revision Revisionsfirmaet Bayer ApS
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Prøvestensvej 19
3450 Allerød



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning	side	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	6 - 7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2022		
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10 – 11
Egenkapitalopgørelse	side	12
Noter	side	13 - 15



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Tømrer- og snedkermester Benny Greve ApS for regnskabsåret 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktivitet

Virksomheden har været inde i en omsætnings- og indtjeningsmæssig meget positiv udvikling i 2022, som er fortsat i 2023.

Med de ordrer, vi har i gang og den tilgang, vi oplever, kombineret med et stærkt fokus på lønsomhed, forventer vi et meget tilfredsstillende resultat også i indeværende år.

Med det formål af styrke selskabets soliditet, har moderselskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Der henvises herom til note 8 i regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2	3.587.418	2.484.480
Personaleomkostninger	3	- 2.886.669	- 2.865.167
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	5	- 160.985	- 89.713
Resultat før finansielle poster		539.764	- 470.400
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder		- 39.551	- 22.065
Øvrige finansielle omkostninger		- 17.491	- 8.751
Resultat før skat		482.722	- 501.216
Skat af årets resultat	4, 7	0	0
Årets nettoresultat		482.722	- 501.216
Resultatdisponering:			
Ordinært udbytte		0	0
Overføres til næste år		482.722	- 501.216
		482.722	- 501.216



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
Driftsmidler		740.262	294.492
Materielle anlægsaktiver	5	740.262	294.492
Anlægsaktiver		740.262	294.492
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavende fra salg		29.188	194.951
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	419.207	489.989
Andre tilgodehavender		25.228	23.084
Tilgodehavender		473.623	708.024
Likvide beholdninger		1.213.103	0
Omsætningsaktiver		1.706.726	728.024
Aktiver i alt		2.446.988	1.022.516



Passiver

	Note	2022	2021
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		- 921.160	- 1.403.882
Egenkapital		- 796.160	- 1.278.882
Kreditinstitutter		0	89.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907.416	278.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	1.202.371	675.252
Anden gæld		1.133.361	1.258.867
Kortfristede gældsforpligtelser		3.243.148	2.301.398
Passiver i alt		2.446.988	1.022.516
Eventual- og andre økonomiske forpligtelser	9		



Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalen og bevægelserne heri specificeres således:

	<u>Primo</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	125.000		125.000
Overført resultat	<u>- 1.403.882</u>	<u>482.722</u>	<u>- 921.160</u>
	<u>- 1.278.882</u>	<u>482.722</u>	<u>- 796.160</u>



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Tømrer- og snedkermester Benny Greve ApS for regnskabsåret 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder. Der er tilvalgt elementer fra regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som neden for beskrevet.

Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af arbejdstimer og materialer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering af ydelsen har fundet sted inden årets udgang. I omsætningen medregnes også ændringer i værdien af igangværende arbejder for fremmed regning til forventet salgspris efter vurdering af arbejdets færdiggørelsesgrad.

Note 3 Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	2.497.283	2.397.232
Pensionsbidrag	328.749	392.487
Udgifter til social sikring	60.637	75.448
	<u>2.886.669</u>	<u>2.865.167</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>



Noter

Note 4 Skat af årets resultat

	2022	2021
Skat af årets indkomst	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering fra tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Dattervirksomhedens positive eller negative bidrag til den samlede skattebetaling fra administrationsselskabet indregnes i balancen som skyldige henholdsvis tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

Note 5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo	740.708
Afgang til kostpris	- 32.035
Tilgang	<u>638.790</u>
Kostpris ultimo	<u>1.347.463</u>
Af- og nedskrivninger primo	446.216
Tilbageført ved afgang	0
Årets afskrivninger	<u>160.985</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>607.201</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>740.262</u>

Driftsmidler indregnes i balancen til kostpris med fradrag af anslået scrapværdi og systematiske afskrivninger over aktivets forventede anvendelsestid.

Hvis ikke særlige forhold tilsiger en kortere afskrivningsperiode eller en anden afskrivningsmetode, afskrives aktiverne lineært over 5 år.

Note 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes til salgsværdien af det udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien på en kontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.



Noter

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto faktureringer og forudbetalinger.

Note 7 Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret med eventuelle reguleringer i skatten af tidligere års indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat indregnes i balancen med skatteværdien af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Ved beregningen af den udskudte skat anvendes de skatteregler og skattesatser, der med lovgivningen på balancetidspunktet var gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i den udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, indregnes med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne udnyttes enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Note 8 Gæld til tilknyttede virksomheder

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Tilbagetrædelsen løber indtil fremlæggelsen af årsrapporten for 2023.

Note 9 Eventual- og andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser







Selskabet har leasingforpligtelser på automobiler og driftsmidler, der beløber sig til 320.000 kroner frem til udgangen af 2027.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med BG2016 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor – i det omfang, der er hjemlet i skattelovgivningen – for indkomstskatter for de sambeskattede selskaber, samt for visse andre skatter i sambeskatningskredsen. Det samlede skattetilsvaret fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Benny Stjernborg Greve direktør acf1b7d2-8291-402c-ad88-6dfdc9d9ab57 25-04-2023 13:01	  Hans Chr. Bayer statsautoriseret revisor RID:42990020 25-04-2023 13:34
  Janne Kaiser dirigent 95f0b02f-598f-4679-bd68-33e8c4b3a4b3 25-04-2023 14:00	

Dokumenter i transaktionen

610-Regnskab 2022 - Endelig.pdf	Nærværende dokument
---------------------------------	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.